

中标候选人公示

本招标项目乐清市乐成第一中学拆扩建工程（二期），招标人为乐清市乐成第一中学，委托温州嘉宇工程造价咨询有限公司进行招标代理，于2024年 9 月27日在乐清市公共资源交易中心开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年 9 月 30 日始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

排序	中标候选人	是否乐清企业	报价（元）	项目负责人
1	源龙建设集团有限公司	否	25186623	聂兴良

中标候选人业绩:

业绩证明对象	业绩项目名称
源龙建设集团有限公司	中国教玩具之都商贸城

废标原因及依据:

投标人名称	废标原因	废标依据
浙江民益建设有限公司	资格审查资料中提供的业绩证明材料未提供竣工验收备案表或竣工验收意见（须至少含建设单位、施工单位、监理单位、设计单位四方主体盖章）或建设行政主管部门出具的竣工验收证明或全国（或省级）建筑市场监管公共服务平台显示竣工验收页面信息截图。	根据招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的。”的规定，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决。
中洪建设有限公司	资格审查资料中提供的业绩证明材料未提供竣工验收备案表或竣工验收意见（须至少含建设单位、施工单位、监理单位、设计单位四方主体盖章）或建设行政主管部门出具的竣工验收证明或全国（或省级）建筑市场监管公共服务平台显示竣工验收页面信息截图。	根据招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：“①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的。”的规定，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决。

异议受理部门:

招标人：乐清市乐成第一中学

电话：0577-62506813

投诉受理部门:

乐清市建设工程招标投标管理站

电话：0577-62537001

监督部门:

乐清市建设工程招标投标管理站

电话：0577-62537001

乐清市发展和改革局

电话：0577-61882618

附未中标单位名单:

汇建建筑集团有 限公司
浙江兆城建设有 限公司
浙江升宏建设工 程有限公司
成龙建设集团有 限公司
浙江隆业建设有 限公司

泰昌建设有限公司
德润建安工程集团有限公司
浙江搏鸿建设工程有限公司
浙江浙南建设集团有限公司
永瓯建设有限公司
浙江棋克建设集团有限公司
浙江联晟建设有限公司
浙源建设有限公司
浙江舜业建设有限公司
浙江展荣建设集团有限公司
浙江民益建设有限公司
浙江巨丰市政园林有限公司
丽水市丽圣建设工程有限公司
润都建设（义乌）有限公司
温州中领建设有限公司
浙江绅坊建筑科技股份有限公司
温州市中强建设工程有限公司
浙江成泰建筑工程有限公司
云和县朝阳建筑工程有限公司
浙江裕正建设有限公司
中洪建设有限公司
海宁新越建设有限公司
浙江龙腾建设有限公司
浙江中乐建设有限公司
温州市瓯海建筑工程公司

乐清市乐成第一中学
2024年_9月_29_日